
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łasin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Toruniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Łasin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu II 

 

Tomasz Brzezicki 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 
 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Toruniu II z dnia 27 

września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie, Al. Młodości 1, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Agnieszka Bolin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Jankowice 

2. Helena Broda, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Łasin-Wybudowanie 

3. Jarosław Adam Grzywacki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łasin 

4. Danuta Juszczak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łasin 

5. Maria Ewa Kochanek, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

6. Danuta Maria Krasicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Przesławice 

7. Kazimierz Marian Tamiłowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łasin 

8. Urszula Wilamowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łasin 

9. Jadwiga Teresa Wińska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Ignacy Domeracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łasin 

2. Anna Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łasin-Wybudowanie 

3. Małgorzata Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Jakubkowo 

4. Cyryl Metody Łukaszewski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łasin 

5. Nikodem Adam Manthey, zgłoszony przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

6. Monika Jadwiga Paradowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Wydrzno 

7. Barbara Franciszka Słupek-Sadowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO, zam. Łasin 

8. Monika Wilamowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łasin 

9. Magdalena Anna Wilczewska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

 



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Curie-

Skłodowskiej 1, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariola Badalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Mosty 

2. Izabela Barbara Bartkowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łasin 

3. Dominika Dąbkowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Goczałki 

4. Zbigniew Mikołaj Derda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łasin 

5. Malwina Anna Giełażyn, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

6. Andrzej Górecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łasin 

7. Lidia Eleonora Kowalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO, zam. Łasin-Wybudowanie 

8. Teresa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łasin 

9. Gabriela Michalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łasin-

Wybudowanie 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Weronika Filbrandt, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO, zam. Jakubkowo 

2. Ewa Maria Górska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łasin 

3. Dariusz Wojciech Jakubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Łasin 

4. Anna Angelika Paradowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Wydrzno 

5. Anna Maria Rogowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

6. Anita Dorota Rutkowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

7. Paulina Anna Sankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin-Wybudowanie 

8. Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Zawdzka Wola 

9. Monika Zozula, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łasin-Wybudowanie 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Odrodzenia Polski 2, 86-

320 Łasin: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sławomir Czochara, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łasin 

2. Marta Gabriela Hinz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Łasin 

3. Robert Piotr Kostrzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łasin 

4. Milena Magdalena Pietras, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Plesewo 

5. Marta Przanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Łasin 

6. Jolanta Barbara Rogowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łasin 

7. Maria Elżbieta Szmeichel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kozłowo 

8. Roman Winiarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łasin 

9. Anna Zawolińska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kacper Maciej Hinz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łasin 

2. Barbara Sylwia Kowalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO, zam. Łasin 

3. Katarzyna Ludwikowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Wydrzno 

4. Michał Karol Merholc, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

5. Aleksandra Radtke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łasin 

6. Krzysztof Serocki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Huta-

Strzelce 

7. Paulina Statek, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE- MPS (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

8. Ewa Zofia Sulska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Łasin-

Wybudowanie 

9. Maria Janina Wilczewska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

 

  



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Curie-Skłodowskiej 14, 86-320 

Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Zofia Baranowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin-Wybudowanie 

2. Paweł Dembek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 

Mosty 

3. Sebastian Jakubowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

4. Anna Makowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Łasin 

5. Teodozja Maria Matysek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Plesewo 

6. Regina Jadwiga Nasieniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

7. Zuzanna Helena Orylska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wydrzno 

8. Anna Maria Przanowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łasin 

9. Dorota Tomczuk, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łasin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Teresa Belzyt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

2. Alicja Maria Bielawska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

3. Anna Florkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowe 

Jankowice 

4. Marzena Wiesława Grzywacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Łasin 

5. Olga Karwowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

6. Krzysztof Józef Kawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łasin 

7. Michalina Irena Kujawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

8. Michał Andrzej Nartowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Łasin 

9. Zofia Opalińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Łasin 

 

  



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Szonowo 81, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Krzysztof Butkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Plesewo 

2. Janusz Piotr Kacperski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Huta-Strzelce 

3. Marek Wiesław Olech, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zawdzka Wola 

4. Michalina Ewa Pławińska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

5. Maria Rejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szonowo 

6. Grzegorz Sucharzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szynwałd 

7. Jeremiasz Franciszek Szychowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Łasin 

8. Justyna Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Łasin-Wybudowanie 

9. Barbara Ewa Tomczuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łasin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioleta Maria Kalinowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Święte 

2. Edyta Justyna Kawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

3. Ewelina Monika Makowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. 

Łasin 

4. Henryk Józef Mormul, zgłoszony przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

5. Maciej Ruciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łasin 

6. Sebastian Paweł Szymański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Łasin-Wybudowanie 

7. Sebastian Winkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szonowo 

8. Grażyna Zabłotna, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łasin 

9. Beata Anna Zientarska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Łasin-Wybudowanie 

 

  



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wydrzno 9, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Jacek Błaszczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Wydrzno 

2. Mariusz Roman Borowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

3. Ewa Maria Falkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Szynwałd 

4. Mirosława Cecylia Jarentowska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, 

zam. Łasin 

5. Łukasz Ludwikowski, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szynwałd 

6. Mariusz Artur Mrugała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szonowo 

7. Janusz Detty Opaliński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Łasin 

8. Dorota Danuta Sonnenfeld, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Jakubkowo 

9. Dominik Ignacy Zientarski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łasin-Wybudowanie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Barczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Łasin 

2. Wiesława Maria Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

3. Karolina Patrycja Kernstein, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Stare Błonowo 

4. Małgorzata Kruczkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stare Błonowo 

5. Anna Maria Kurkus, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Łasin 

6. Ewelina Manthey, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

7. Wioletta Stoppel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 

Jankowice 

8. Arkadiusz Urbańskl, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Nowe Mosty 

9. Dominika Wijata, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szynwałd 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum Nr 2, Jankowice 18, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewelina Agnieszka Kamrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Zawda 

2. Regina Joanna Kamrowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Zawda 

3. Sonia Kowalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Jankowice 

4. Hanna Makowska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Jankowice 

5. Barbara Jadwiga Moskal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łasin 

6. Dorota Magdalena Piotrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Jankowice 

7. Piotr Paweł Przanowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

8. Ewelina Sucharzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szynwałd 

9. Andrzej Zbigniew Żuchliński, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łasin-Wybudowanie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Bałdyga, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

2. Marlena Anna Frąckowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Jankowice 

3. Alicja Maria Jasińska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Jankowice 

4. Karolina Elżbieta Kochanek-Jagielska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

5. Magdalena Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łasin 

6. Katarzyna Barbara Matlińska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Święte 

7. Barbara Irena Nasieniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Szynwałd 

8. Natalia Ewa Wesołowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Zawda 

9. Maciej Żulczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Goczałki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Strażacka, Szczepanki 22a, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Arendt, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Szczepanki 

2. Monika Ewa Kruszewska, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin-Wybudowanie 

3. Bernadeta Lencner, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szczepanki 

4. Monika Lencner, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Szczepanki 

5. Benedykt Sławomir Pukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łasin 

6. Dominika Łucja Statek, zgłoszona przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS (uzupełnienie składu), zam. Łasin 

7. Lucyna Ewa Wiktor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Nowe Mosty 

8. Zofia Bernadeta Wojas, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

9. Teresa Wyłupska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łasin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Kępiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szynwałd 

2. Karolina Kobus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łasin 

3. Mateusz Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łasin 

4. Renata Pryc, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

5. Kamila Robaczewska-Kuca, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOBYLSKIEGO, zam. Szczepanki 

6. Lidia Bernadeta Rose, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowe Jankowice 

7. Karolina Maria Stanowicka, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Łasin-Wybudowanie 

8. Kazimierz Marian Wilczewski, zgłoszony przez KW MIĘDZYGMINNE 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

9. Hanna Maria Żulczyk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Szczepanki 

 

  



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. 

Macieja z Miechowa, ul. Grudziądzka 2, 86-320 Łasin: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Anna Józefiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łasin 

2. Halina Ewa Klimek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

3. Gabriela Elżbieta Łazarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łasin 

4. Ewelina Anna Majta, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Łasin 

5. Leokadia Irena Ostrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łasin 

6. Joanna Pastuszak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, zam. 

Nogat 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

 

1. Robert Mirosław Belzyt, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOBYLSKIEGO, 

zam. Łasin 

2. Janusz Zdzisław Klimek, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Łasin 

3. Ewa Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łasin 

4. Rafał Krystian Rosłoń, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nogat 

5. Waldemar Adam Serej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łasin 

6. Henryk Szulc, zgłoszony przez KW MIĘDZYGMINNE POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE- MPS, zam. Łasin 

 

 


